ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hoằng Kim, ngày     tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO

V/v đề cử các tổ chức, cá nhân tham gia Chương trình Diễn đàn kinh tế

xanh vì một Quốc gia phát triển bền vững năm 2024

Kính gửi:  Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hoằng Hóa.

Thực hiện Công văn số 2879/UBND-TNMT, ngày 20/8/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc đề cử các tổ chức, cá nhân tham gia Chương trình Diễn

đàn kinh tế xanh vì một Quốc gia phát triển bền vững năm 2024.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo không có tổ chức, cá nhân tham gia Chương

trình Diễn đàn kinh tế xanh vì một Quốc gia phát triển bền vững năm 2024.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo để phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

Hoằng Hóa tổng hợp ./.

Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH
  - UBND huyện (b/c);

  - Phòng TN&MT huyện (b/c);
PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

 Lê Như Đông

		2024-08-27T17:12:34+0700

		2024-08-27T17:14:25+0700

		2024-08-27T17:15:54+0700

		2024-08-27T17:15:55+0700

		2024-08-27T17:15:56+0700